



فیلمبرداری فیلم دوم «قلماسه» شروع شد

فیلمبرداری فیلم «تلمسه ۲» شروع شد. ویلنوو قرار است ادامه این فیلم را در لوکیش‌هایی در بوداپست، لوطی، اردن و ایتالیا جلوی دوربین ببرد. فیلم دوم بر مبنای تیمه دوم کتاب اول «تلمسه» ساخته می‌شود. ویلنوو بیشتر گفته بود در حال برنامه‌ریزی برای ساخت سه‌گانه‌ای از «تلمسه» است و انتظار می‌رود ۲ فیلم بلند اول بر اساس رمان «تلمسه: سیاره کویری» و قسمت سوم بر مبنای «سیخ تلمسه - آریاب سیاره صحرا» شکل بگیرند. تیموتی شالامی، زندیایا، ریکافر، گوسن، خاویر بارد، استلان اسکلتگورد از گروه بازیگران فیلم اول در فیلم دوم هم حضور دارند و کریستوفر واکن، فاولرس پیو و لئاسدو هم به آنها پیوسته‌اند. قسمت دوم این فیلم قرار است ۱۷ نوامبر ۲۰۲۳ در سینماهای آمریکاکران شود.



ساخت سه فیلم کوتاه در اردو فیلمسازی «ایده تا تولید»

دومین اردو منطقه‌ای فیلمسازی «ایده تا تولید» با حضور ۱۵ فیلمساز فیلم کوتاه از استان‌های همدان، ایلام، کرمانشاه، لرستان، کردستان و البرز از ۳۱ تیرماه به مدت یک هفته به میزبانی دفتر انجمن در همدان برگزار می‌شود. در این اردو تخصصی، فیلمسازان شرکت‌کننده در سه گروه زیر نظر علی ملاقلی پور در ژانر «کمدی»، شهرام مکرری در ژانر «رازآلود» و داریوش غریب‌زاده در ژانر «ملودرام»، به شکل کارگاهی هدایت خواهند شد و در هر گروه، یک ایده به فیلمنامه تبدیل و وارد مرحله تولید می‌شود. انجمن سینمای جوانان ایران از تولید این ۳ فیلم کوتاه تا سقف ۳۰ میلیون تومان برای هر فیلم، حمایت مالی می‌کند. دومین اردو منطقه‌ای فیلمسازی «ایده تا تولید» به میزبانی انجمن سینمای جوانان همدان برگزار خواهد شد.

رییس ساترا:

در صورت رعایت قانون از پلتفرم‌ها حمایت می‌کنیم

سعید مقیسه رییس سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر (ساترا) در خصوص ناهنجاری انجام‌شده باریست سازمان صداوسیما برای برخورد بازدارنده در قبال تخلفات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر گفت: بدون شک مهم‌ترین اولویت فعالیت سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر (ساترا)، اجرای قوانین و اسناد بالادستی است و در این زمینه هیچ‌گونه تعارفی ندارد.

معاون سازمان صدا و سیما، با اشاره به این موضوع که در حال حاضر مجوز هیچ یک از رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر لغو یا تعلیق نشده است، گفت: البته برخی سلسله‌های نمایش در خولستی تخلفاتی داشته‌اند که منجر به کسر امتیاز ارزیابی آن‌ها شده است. بنابراین اگر روند کاهش امتیاز ارزیابی آن‌ها ادامه پیدا کند و به کم‌تر از حداقل امتیاز لازم برای فعالیت برسد، اقدام قانونی لازم را انجام خواهیم داد. وی در ادامه با اشاره به مأموریت قانونی ساترا در حوزه تنظیم‌گری رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر بیان کرد: انجام مأموریت‌های قانونی ساترا، مورد مطالبه نهادهای ناظر در قوه مجریه و قوه مقننه است. اخیراً هم مکاتباتی از سوی معاونت امور حقوقی ریاست جمهوری با ساترا انجام شده است که در آن نامه بر اختیارات و وظایف ساترا در حوزه صوت و تصویر فراگیر تأکید شده است. وی افزود: بر اساس مصوبه شورای عالی فضای مجازی کشور با موضوع «توسعه فضای مجازی سالم، مفید و ایمن»، مملعت از نشر محتوا و خدمات مضر و ناسالم و نایمن یکی از مواردی است که باید مدنظر قرار گیرد و با توجه به مأموریت ساترا در حوزه تنظیم‌گری صوت و تصویر فراگیر، ساترا به دنبال نظارت بر سلامت محتوایی صوت و تصویر فراگیر است. رییس ساترا خاطرنشان کرد: بسیاری از علاقه‌مندان و دلسوزان نظام جمهوری اسلامی ایران در سال‌های اخیر انتقادات جدی نسبت به وضعیت ره‌اشده فضای مجازی داشته‌اند و این مطالبه را از ساترا دارند که برای سلامت فضای مجازی، حضور جریبل ساز و هدفمند در عرضه‌های ملی و فراملی فضای مجازی به‌طور کلان و معماری شبکه ملی اطلاعات مصوب شورای عالی فضای مجازی به عنوان دیگر سندی که تأکید بر سلامت فضای مجازی دارد اشاره کرد و گفت: یکی از اهداف راهبردی تعیین شده در سند طرح کلان و معماری شبکه ملی اطلاعات، حضور جریبل ساز و هدفمند در عرضه‌های ملی و فراملی فضای مجازی برای ترویج گفتمان انقلاب اسلامی است؛ در حالی که شاهد هستیم برخی رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر محتوایی را تولید و منتشر می‌کنند که کاملاً در تضاد با گفتمان انقلاب اسلامی است و بارها این قبیل محتواها مورد اعتراض بخش‌هایی از جامعه واقع شده است. وی افزود: در همین سندها مجموعه اقداماتی برای سلامت فضای مجازی و مأموریت‌های انجام‌شده در ساترا بیان‌گر آن است که محتواهای برخی رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر دارای آسیب‌هایی در حوزه‌های مختلف فرهنگی و اجتماعی است.

